Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2107/2020

Indica ao Poder Executivo Municipal a realização de serviços de de manutenção em pista de caminhada da Vila Siqueira Campos.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de manutenção na pista de caminhada da Avenida Monteiro Lobato, Siqueira Campos/ Jardim Primavera.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Frequentadores da pista de caminhada alegam que a iluminação é péssima, que ciclistas pedalam onde pedestres devem caminhar e isso tira a segurança, pedem manutenção e fiscalização no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de outubro de 2020.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
6a74bf65-404d-4aa6-bdfd-61cd222480f8.png
PROTOCOLO 4005/2020 - 08/10/2020 16:49

image1.jpeg

image10.jpeg